Συγκεκριμένα, το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας εισηγείται στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση 

να εγκρίνει τη διανομή μερίσματος ύψους €0,70 (τούτου υποκειμένου σε παρακράτηση φόρου 

15%, κατά περίπτωση, με τα άρθρα 36 & 64 του Ν. 4172/2013) ανά μετοχή και συνολικά τη 

διανομή μικτού ποσού ύψους διακοσίων είκοσι δύο εκατομμυρίων τετρακοσίων εβδομήντα δύο 

χιλιάδων διακοσίων σαράντα εννέα Ευρώ και τριάντα λεπτών (222.472.249,30€). 

Επιπροσθέτως, το Διοικητικό Συμβούλιο προτείνει στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση των Μετόχων 

να ορίσει: 

α. ως ημερομηνία αποκοπής (ως ημερομηνία, δηλαδή, κατά την οποία οι μετοχές της Εταιρείας 

διαπραγματεύονται στο Χρηματιστήριο Αθηνών χωρίς το δικαίωμα λήψης μερίσματος), την